

ДО
ЕСО ЕАД
МРЕЖОВИ ЕКСПЛОАТАЦИОНЕН РАЙОН ПЛОВДИВ
УЛ. „ХРИСТО Г. ДАНОВ“ № 37
П Л О В Д И В

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:

„Доставка на резервни части и консумативи за моторни инструменти“

Обособена позиция 3: „Резервни части и консумативи за моторни инструменти STIHL.“

От ЕТ СТОРУМ – СТОЯН КЮЧУКОВ

(наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашегоцененопредложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлаганата от нас цена за цялостното изпълнение на поръчката е **7 518.00лв** (Седем хиляди петстотин и осемнадесет лева) лева, без ДДС.
2. Единичните и общите цени, с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, са дадени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

Партида	Материал	Описание на материал	Завод	м.ед.	ТЕХНИЧЕСКИ ХАРАКТЕРИСТИКИ	МОДЕЛ	Количество	Ед. цена лв., без ДДС	Обща цена лв., без ДДС
МЕР София град									
Приложим	226790	ВЕРИГА ЗА МОТОРЕН ТРИОН 18/318/1,6	0401	БР	Верига за моторен трион 18/318/1,6	Stihl	2	20,00 лв.	40,00 лв.
Приложим	227104	ВЕРИГА ЗА МОТОРЕН ТРИОН 16/318/1,6	0401	БР	Верига за моторен трион 16/318/1,6	Stihl	3	20,00 лв.	60,00 лв.
1	228104	ШИНА ЗА МОТОРЕН ТРИОН 16/318/1,6	0401	БР	Шина за моторен трион 16/318/1,6	Stihl	3	30,00 лв.	90,00 лв.
1	249164	ШИНА ЗА МОТОРЕН ТРИОН 18/318/1,6	0401	БР	Шина за моторен трион 18/318/1,6	Stihl	2	30,00 лв.	60,00 лв.
МЕР Монтана									
2	226329	ФИЛТЪР ЗА МОТОРЕН ТРИОН горивен	0404	БР	Филтър за моторен трион горивен	Stihl MS 270	1	6,50 лв.	6,50 лв.
26	226484	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРЕН ТРИОН	0404	БР	Гила обла - 4,8мм	Stihl	7	2,50 лв.	17,50 лв.

Партида	Материал	Описание на материал	Завод	м.ед.	ТЕХНИЧЕСКИ ХАРАКТЕРИСТИКИ	МОДЕЛ	Количество	Ед. цена лв., без ДДС	Обща цена лв., без ДДС
приложим	226815	ВЕРИГА ЗА МОТОРЕН ТРИОН 16/.325/1,6	0404	БР	Верига за моторен трион 16/.325/1,6	Stihl MS 270	8	20,00 лв.	160,00 лв.
1	227330	ШИНА ЗА МОТОРЕН ТРИОН 16/.325/1,6	0404	БР	Шина за моторен трион 16/.325/1,6	Stihl MS 270	4	30,00 лв.	120,00 лв.
1	227389	ФИЛТЪР ЗА МОТОРЕН ТРИОН въздушен	0404	БР	Филтър за моторен трион въздушен	Stihl MS 270	1	8,00 лв.	8,00 лв.
МЕР Плевен									
6	226483	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРНА КОСАЧКА	0405	БР	Нож за Викинг	Viking ME 360	1	24,00 лв.	24,00 лв.
48	226483	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРНА КОСАЧКА	0405	БР	Нож за косачка	Stihl MS 270	1	48,00 лв.	48,00 лв.
МЕР Горна Оряховица									
11	226484	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРЕН ТРИОН	0406	БР	Свещ	Stihl MS361	1	4,00 лв.	4,00 лв.
приложим	227104	ВЕРИГА ЗА МОТОРЕН ТРИОН 16/318/1,6	0406	БР	Верига за моторен трион 16/318/1,6	Stihl	16	20,00 лв.	320,00 лв.
1	228104	ШИНА ЗА МОТОРЕН ТРИОН 16/318/1,6	0406	БР	Шина за моторен трион 16/318/1,6	Stihl	8	30,00 лв.	240,00 лв.
приложим	232576	ВЕРИГА ЗА МОТОРЕН ТРИОН 14/318/1,3	0406	БР	Верига за моторен трион 14/318/1,3	Stihl	1	14,00 лв.	14,00 лв.
2	243058	ШИНА ЗА МОТОРЕН ТРИОН 14/318/1,3	0406	БР	Шина за моторен трион 14/318/1,3	Stihl	1	33,00 лв.	33,00 лв.
МЕР Русе									
23	226483	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРНА КОСАЧКА	0407	БР	Глава тримерна за храсторез : Autocut 46-2	Stihl FS-380	4	42,00 лв.	168,00 лв.
МЕР Шумен									
6	226483	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРНА КОСАЧКА	0408	БР	Нож за Викинг размери - 41 ст.	Viking ME 443	5	30,00 лв.	150,00 лв.
7	226483	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРНА КОСАЧКА	0408	БР	Свещ запалителна	Stihl FS 480	3	4,00 лв.	12,00 лв.
7	226483	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРНА КОСАЧКА	0408	БР	Свещ запалителна	Stihl FS 350	3	4,00 лв.	12,00 лв.
7	226483	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРНА КОСАЧКА	0408	БР	Свещ запалителна	Stihl FS 80	3	4,00 лв.	12,00 лв.
23	226483	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРНА КОСАЧКА	0408	БР	Глава тримерна за храсторез	Stihl FS 480	3	42,00 лв.	126,00 лв.
23	226483	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРНА КОСАЧКА	0408	БР	Глава тримерна за храсторез	Stihl FS 80	4	30,00 лв.	120,00 лв.
23	226483	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРНА КОСАЧКА	0408	БР	Глава тримерна за храсторез	Stihl FS 350	4	42,00 лв.	168,00 лв.
44	226483	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРНА КОСАЧКА	0408	БР	Тарелка за храсторез	Stihl FS 480	3	15,00 лв.	45,00 лв.
44	226483	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРНА КОСАЧКА	0408	БР	Тарелка за храсторез	Stihl FS 80	4	15,00 лв.	60,00 лв.
44	226483	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРНА КОСАЧКА	0408	БР	Тарелка за храсторез	Stihl FS 350	2	15,00 лв.	30,00 лв.
44	226483	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРНА КОСАЧКА	0408	БР	Колело за Викинг	Viking ME 443	16	14,00 лв.	224,00 лв.
59	226483	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРНА КОСАЧКА	0408	БР	Включващ механизъм Викинг	Viking ME 443	1	34,00 лв.	34,00 лв.
60	226483	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРНА КОСАЧКА	0408	БР	Вентилаторна перка Викинг	Viking ME 443	3	15,00 лв.	45,00 лв.
63	226483	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРНА КОСАЧКА	0408	БР	Нож троен за храсторез Stihl	Stihl FS 480	2	41,00 лв.	82,00 лв.
63	226483	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРНА КОСАЧКА	0408	БР	Нож троен за храсторез Stihl	Stihl FS 80	2	41,00 лв.	82,00 лв.
63	226483	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРНА КОСАЧКА	0408	БР	Нож троен за храсторез Stihl	Stihl FS 350	2	41,00 лв.	82,00 лв.
5	226797	ФИЛТЪР ЗА МОТОРНА КОСАЧКА въздушен	0408	БР	Филтър за моторна косачка	Stihl FS 350	1	8,00 лв.	8,00 лв.
приложим	226815	ВЕРИГА ЗА МОТОРЕН ТРИОН 16/.325/1,6	0408	БР	Верига за моторен трион 16/.325/1,6	Stihl	13	20,00 лв.	260,00 лв.

Партида	Материал	Описание на материал	Завод	М.ед.	ТЕХНИЧЕСКИ ХАРАКТЕРИСТИКИ	МОДЕЛ	Количество	Ед. цена лв., без ДДС	Обща цена лв., без ДДС
1	227330	ШИНА ЗА МОТОРЕН ТРИОН 16/.325/1,6	0408	БР	Шина за моторен трион 16/.325/1,6	Stihl	8	30,00 лв.	240,00 лв.
приложим	244143	ВЕРИГА ЗА МОТОРЕН ТРИОН 16/318/1,3	0408	БР	Верига за моторен трион 16/318/1,3	Stihl	17	20,00 лв.	340,00 лв.
1	244274	ШИНА ЗА МОТОРЕН ТРИОН 16/318/1,3	0408	БР	Шина за моторен трион 16/318/1,3	Stihl	7	30,00 лв.	210,00 лв.
МЕР Варна									
2	226329	ФИЛТЪР ЗА МОТОРЕН ТРИОН горивен	0409	БР	Филтър за моторен трион горивен	Stihl MS 260/270	2	6,50 лв.	13,00 лв.
17	226483	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРНА КОСАЧКА	0409	БР	Нож дисков Multi 300-3	Stihl FS 350	11	30,00 лв.	330,00 лв.
19	226483	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРНА КОСАЧКА	0409	БР	Циркулярен дисков нож 200/22/1,5	Stihl FS 350	3	35,00 лв.	105,00 лв.
22	226483	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРНА КОСАЧКА	0409	БР	Корда за моторна коса ф3,0/300м	Stihl FS 350	19	45,00 лв.	855,00 лв.
23	226483	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРНА КОСАЧКА	0409	БР	Глава тримерна за храсторез Super Cut 40-2	Stihl FS 350	4	62,00 лв.	248,00 лв.
43	226483	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРНА КОСАЧКА	0409	БР	Диск за храсторез 300X20X4	Stihl FS 350	1	41,00 лв.	41,00 лв.
44	226483	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРНА КОСАЧКА	0409	БР	Тарелка за храсторез Stihl	Stihl FS 350	8	15,00 лв.	120,00 лв.
63	226483	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРНА КОСАЧКА	0409	БР	Нож троен за храсторез Stihl	Stihl FS 350	7	41,00 лв.	287,00 лв.
71	226483	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРНА КОСАЧКА	0409	БР	Ограничител за храсторез	Stihl FS 350	1	33,00 лв.	33,00 лв.
2	226484	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРЕН ТРИОН	0409	БР	Свещ	Stihl MS 250	2	4,00 лв.	8,00 лв.
11	226484	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРЕН ТРИОН	0409	БР	Свещ	Stihl MS 250	5	4,00 лв.	20,00 лв.
26	226484	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРЕН ТРИОН	0409	БР	Пила обла - ф 4,8мм	Stihl	5	2,50 лв.	12,50 лв.
Приложим									
	226815	ВЕРИГА ЗА МОТОРЕН ТРИОН 16/.325/1,6	0409	БР	Верига за моторен трион 16/.325/1,6	Stihl	4	20,00 лв.	80,00 лв.
1	227330	ШИНА ЗА МОТОРЕН ТРИОН 16/.325/1,6	0409	БР	Шина за моторен трион 16/.325/1,6	Stihl	3	30,00 лв.	90,00 лв.
1	227389	ФИЛТЪР ЗА МОТОРЕН ТРИОН въздушен	0409	БР	Филтър за моторен трион въздушен	Stihl MS 260	2	11,00 лв.	22,00 лв.
МЕР Бургас									
6	226483	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРНА КОСАЧКА	0410	БР	Прав нож за мулчиране - дължина: 48 см.	Viking MB 3 RC	6	40,00 лв.	240,00 лв.
6	226483	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРНА КОСАЧКА	0410	БР	Прав нож - дължина: 37 см.	Stihl FS 350	2	40,00 лв.	80,00 лв.
7	226483	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРНА КОСАЧКА	0410	БР	Свещ	Viking MB 3 RC	3	6,00 лв.	18,00 лв.
22	226483	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРНА КОСАЧКА	0410	БР	Корда за тримерна глава ф2,7mm/.105" 240m/800 ft	Stihl FS 350	2	30,00 лв.	60,00 лв.
22	226483	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРНА КОСАЧКА	0410	БР	Корда за тримерна глава ф2,0mm/.080" 130m/425ft	Stihl FS 38	2	32,00 лв.	64,00 лв.
23	226483	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРНА КОСАЧКА	0410	БР	Глава тримерна за храсторез	Stihl FS 38	2	30,00 лв.	60,00 лв.
23	226483	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРНА КОСАЧКА	0410	БР	Глава тримерна за храсторез	Stihl FS 350	2	42,00 лв.	84,00 лв.
80	226483	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРНА КОСАЧКА	0410	БР	Углатн. пръстен за ниво - вгълка на ножа.	Viking MB 3 RC	1	30,00 лв.	30,00 лв.

Партида	Материал	Описание на материал	Завод	м.ед.	ТЕХНИЧЕСКИ ХАРАКТЕРИСТИКИ	МОДЕЛ	Количество	Ед. цена лв., без ДДС	Обща цена лв., без ДДС
26	226484	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРЕН ТРИОН	0410	БР	Пила обла - ф 4,8мм	Stihl	20	2,50 лв.	50,00 лв.
2	243058	ШИНА ЗА МОТОРЕН ТРИОН 14/318/1,3			Шина за моторен трион 14/318/1,3	Stihl	2	33,00 лв.	66,00 лв.
приложим	232576	ВЕРИГА ЗА МОТОРЕН ТРИОН 14/318/1,3	0410	БР	Верига за моторен трион 14/318/1,3	Stihl	3	14,00 лв.	42,00 лв.
5	226797	ФИЛТЪР ЗА МОТОРНА КОСАЧКА въздушен	0410	БР	Филтър за моторна косачка въздушен	Stihl FS 350	2	8,00 лв.	16,00 лв.
11	226797	ФИЛТЪР ЗА МОТОРНА КОСАЧКА въздушен	0410	БР	Филтър за моторна косачка въздушен	Viking MB 3RC	9	10,00 лв.	90,00 лв.
3	231826	ФИЛТЪР ЗА МОТОРНА КОСАЧКА горивен	0410	БР	Филтър за моторна косачка горивен	Viking MB 3RC	1	6,50 лв.	6,50 лв.
МЕР ПЛОВДИВ									
6	226483	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРНА КОСАЧКА	0413	БР	Нож за Викинг	Viking MB 443 X	1	30,00 лв.	30,00 лв.
6	226483	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРНА КОСАЧКА	0413	БР	Нож за Викинг	Viking ME 360	2	24,00 лв.	48,00 лв.
22	226483	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРНА КОСАЧКА	0413	БР	Корда за моторна коса ф2,4/100м	Stihl FS 55	10	30,00 лв.	300,00 лв.
23	226483	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРНА КОСАЧКА	0413	БР	Глава тримерна за хросторез	Stihl FS 55	3	30,00 лв.	90,00 лв.
83	226483	ЧАСТ РЕЗЕРВНА ЗА МОТОРНА КОСАЧКА	0413	БР	Нож за косачка	Stihl FS 350	2	41,00 лв.	82,00 лв.
16	226797	ФИЛТЪР ЗА МОТОРНА КОСАЧКА въздушен	0413	БР	Филтър за моторна косачка въздушен	Stihl FS 55	1	3,00 лв.	3,00 лв.
18	226797	ФИЛТЪР ЗА МОТОРНА КОСАЧКА въздушен	0413	БР	Филтър за моторна косачка въздушен	Stihl FS 74	2	8,00 лв.	16,00 лв.
20	226797	ФИЛТЪР ЗА МОТОРНА КОСАЧКА въздушен	0413	БР	Филтър за моторна косачка въздушен	Stihl FS 36	1	10,00 лв.	10,00 лв.
3	231826	ФИЛТЪР ЗА МОТОРНА КОСАЧКА горивен	0413	БР	Филтър за моторна косачка горивен	Stihl FS 74	2	6,50 лв.	13,00 лв.
ОБЩА ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА:									7 518,00лв

При несъответствие между предложената единична и общата цена, валидна ще бъде общата цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между изписаната цифром и словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем изписаната цифром в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 22/06/2018г

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД